
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS  

★ Padomes Īstenošanas regula (ES) 2018/87 (2018. gada 22. janvāris), ar kuru īsteno Regulu (ES) 
2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 1  

★ Padomes Īstenošanas regula (ES) 2018/88 (2018. gada 22. janvāris), ar ko īsteno Regulu (ES) 
2017/2063 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Venecuēlā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 

LĒMUMI  

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2018/89 (2018. gada 22. janvāris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 
2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 9  

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2018/90 (2018. gada 22. janvāris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 
2017/2074 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Venecuēlā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14  

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 16 I 

Tiesību akti 
61. gadagājums 

2018. gada 22. janvāris 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/87 

(2018. gada 22. janvāris), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/1509 (2017. gada 30. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 329/2007 (1) un jo īpaši tās 47. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2017. gada 30. augustā Padome pieņēma Regulu (ES) 2017/1509. 

(2) Ņemot vērā to, ka Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) ir turpinājusi un paātrinājusi kodolpro
grammas un ballistisko raķešu programmas, kas pārkāp KTDR saistības, kuras ir izklāstītas vairākās ANO 
Drošības padomes rezolūcijās, par ko liecina pavisam nesenā ballistiskās raķetes palaišana, ko KTDR veica 
2017. gada 28. novembrī, Regulas (ES) 2017/1509 XVI pielikumā iekļautajam personu sarakstam būtu jāpievieno 
septiņpadsmit personas. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2017/1509 XVI pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2017/1509 XVI pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 22. janvārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

22.1.2018. L 16 I/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 224, 31.8.2017., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2017/1509 XVI pielikumā sadaļā “a) Fiziskas personas” iekļautajam personu sarakstam pievieno šādas 
personas:  

Vārds, uzvārds (un 
iespējamie pseido

nīmi) 

Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

“2. CHOE Chan Il  22.1.2018. Korea Heungjin Trading Company, kas ir ANO sankciju sarakstā ie
kļauta vienība, Dandong biroja direktors. Korea Heungjin tirdznie
cības vajadzībām izmanto uzņēmums KOMID, kas ir vēl viena 
ANO sankciju sarakstā iekļauta vienība. ANO Sankciju komiteja 
uzņēmumu KOMID sarakstā iekļāva 2009. gada aprīlī, un šis uz
ņēmums ir KTDR galvenais bruņojuma tirgotājs un ar ballisti
skajām raķetēm un parastajiem ieročiem saistīto preču un aprī
kojuma galvenais eksportētājs. 

3. KIM Chol Nam  22.1.2018. Sobaeksu United Corp, kas ir Savienības sankciju sarakstā iekļauta 
vienība, Dandong filiāles direktors. Pekinas filiāles pārstāvis uzņē
mumam Korea Changgwang Trading Corporation, kuru ANO eks
pertu grupa identificējusi kā citu nosaukumu uzņēmumam KO
MID. Sankciju komiteja uzņēmumu KOMID sarakstā iekļāva 
2009. gada aprīlī, un šis uzņēmums ir KTDR galvenais bruņo
juma tirgotājs un ar ballistiskajām raķetēm un parastajiem iero
čiem saistīto preču un aprīkojuma galvenais eksportētājs. 

4. JON Chol Young Pases Nr.: 
563410192 

Diplomāts KTDR 
vēstniecībā Angolā 

Dzimšanas datums: 
30.4.1975. 

22.1.2018. Uzņēmuma Green Pine Associated Corporation pārstāvis Angolā un 
KTDR akreditēts diplomāts Angolā. 

Green Pine iekļauts ANO sankciju sarakstā saistībā ar tā darbī
bām, tostarp ANO noteiktā ieroču embargo pārkāpumiem. Green 
Pine ir arī piedalījies sarunās par Angolas jūras spēku kuģu reno
vācijas līgumiem, pārkāpjot Apvienoto Nāciju Organizācijas 
Drošības padomes rezolūcijās paredzētos aizliegumus. 

5. AN Jong Hyuk 

jeb An Jong Hyok 

Diplomāts KTDR 
vēstniecībā Ēģiptē 

Dzimšanas datums: 
14.3.1970. 

Pases Nr.: 
563410155 

22.1.2018. Uzņēmuma Saeng Pil Trading Corporation, kas ir cits nosaukums 
uzņēmumam Green Pine Associated Corporation, pārstāvis un 
KTDR diplomāts Ēģiptē. 

Green Pine iekļauts ANO sankciju sarakstā saistībā ar tā darbī
bām, tostarp ANO noteiktā ieroču embargo pārkāpumiem. 

An Jong Hyuk bijis pilnvarots veikt visa veida darījumus Saeng Pil 
vārdā, tostarp parakstīt un pildīt līgumus un banku darījumus. 
Uzņēmums specializējas kuģu būvniecībā un elektronisko ie
kārtu un jūras navigācijas iekārtu izstrādē, ražošanā un uzstādī
šanā. 

6. CHOL Yun Trešais sekretārs 
KTDR vēstniecībā 
Ķīnā 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Chol Yun identificējusi kā kontaktpersonu 
KTDR uzņēmumam General Precious Metal, kas iesaistīts ANO 
aizliegtā ar kodolieročiem saistītā litija-6 tirdzniecībā, un KTDR 
diplomātu. 

General Precious Metal Savienība iepriekš identificējusi kā citu no
saukumu ANO sankciju sarakstā iekļautajai vienībai Green Pine. 

22.1.2018. L 16 I/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds (un 
iespējamie pseido

nīmi) 

Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

7. CHOE Kwang Hyok  22.1.2018. Choe Kwang Hyok ir bijis ANO sankciju sarakstā iekļautās vienī
bas Green Pine Associated Corporation pārstāvis. 

ANO ekspertu grupa Choe Kwang Hyok identificējusi kā Beijing 
King Helong International Trading Ltd (cits Green Pine nosaukums) 
izpilddirektoru. ANO ekspertu grupa viņu arī identificējusi kā 
Hong Kong King Helong Int'l Trading Ltd direktoru un KTDR vie
nības Korea Unhasu Trading Company Pekinas pārstāvniecības bi
roja operatoru; arī tie ir citi Green Pine nosaukumi. 

8. KIM Chang Hyok 

jeb James Jin vai 
James Kim 

Dzimšanas datums: 
29.4.1963. 

Dzimšanas vieta: 
N. Hamgyong 

Pases Nr.: 
472130058 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Kim Chang Hyok identificējusi kā Pan Sy
stems Pyongyang pārstāvi Malaizijā. Pan Systems Pyongyang Savie
nība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties no Apvienoto 
Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzliktajām sankcijām, 
mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus Eritrejai. Pan Sy
stems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē un rīkojas 
tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija ir iekļā
vusi sarakstā. 

Izveidojis daudzus kontus Malaizijā Glocom pastkastītes uzņē
mumu vārdā, bet Glocom pats ir sarakstā iekļautās vienības Pan 
Systems Pyongyang pastkastītes uzņēmums. 

9. PARK Young Han  22.1.2018. Beijing New Technology direktors; ANO ekspertu grupa to identifi
cējusi kā KOMID pastkastītes uzņēmumu. Sankciju komiteja uz
ņēmumu KOMID sarakstā iekļāva 2009. gada aprīlī, un šis uzņē
mums ir KTDR galvenais bruņojuma tirgotājs un ar 
ballistiskajām raķetēm un parastajiem ieročiem saistīto preču un 
aprīkojuma galvenais eksportētājs. 

Uzņēmuma Guancaiweixing Trading Co., Ltd juridiskais pārstāvis; 
ANO ekspertu grupa to identificējusi kā pārtverta ar militārām 
darbībām saistītu materiālu sūtījuma uz Eritreju sūtītāju 
2012. gada augustā. 

10. RYANG Su Nyo Dzimšanas datums: 
11.8.1959. 

Dzimšanas vieta: 
Japāna 

22.1.2018. Pan Systems Pyongyang direktors. Pan Systems Pyongyang Savienība 
ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties no Apvienoto Nā
ciju Organizācijas Drošības padomes uzliktajām sankcijām, mē
ģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus Eritrejai. Pan Systems 
arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē un rīkojas tā 
vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija ir iekļāvusi 
sarakstā. 

11. PYON Won Gun Dzimšanas datums: 
13.3.1968. 

Dzimšanas vieta: 
S. Phyongan 

Dienesta pases 
numurs: 836220035 

Pases Nr.: 
290220142 

22.1.2018. Glocom, Pan Systems Pyongyang pastkastītes uzņēmuma, direktors. 
Pan Systems Pyongyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palī
dzību izvairīties no Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības pa
domes uzliktajām sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus 
materiālus Eritrejai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas 
biroja kontrolē un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nā
ciju Organizācija ir iekļāvusi sarakstā. 

Glocom reklamē radiosakaru iekārtas militārajām un paramilitāra
jām organizācijām. 

ANO ekspertu grupa Pyon Won Gun arī identificējusi kā KTDR 
valstspiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. 

22.1.2018. L 16 I/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds (un 
iespējamie pseido

nīmi) 

Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

12. PAE Won Chol Dzimšanas datums: 
30.8.1969. 

Dzimšanas vieta: 
Pyongyang 

Diplomātiskās pases 
numurs: 654310150 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Pae Won Chol ir identificējusi kā KTDR 
valstspiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. Pan Systems 
Pyongyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties 
no Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzlikta
jām sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus 
Eritrejai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kon
trolē un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Orga
nizācija ir iekļāvusi sarakstā. 

13. RI Sin Song  22.1.2018. ANO ekspertu grupa Ri Sin Song ir identificējusi kā KTDR valst
spiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. Pan Systems Pyon
gyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties no 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzliktajām 
sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus Eritre
jai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē 
un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija 
ir iekļāvusi sarakstā. 

14. KIM Sung Su  22.1.2018. ANO ekspertu grupa Kim Sung Su identificējusi kā Pan Systems 
Pyongyang pārstāvi Ķīnā. Pan Systems Pyongyang Savienība ir iekļā
vusi sarakstā par palīdzību izvairīties no Apvienoto Nāciju Orga
nizācijas Drošības padomes uzliktajām sankcijām, mēģinot pār
dot ieročus un saistītus materiālus Eritrejai. Pan Systems arī 
atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē un rīkojas tā vārdā; 
minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija ir iekļāvusi sarak
stā. 

15. KIM Pyong Chol  22.1.2018. ANO ekspertu grupa Kim Pyong Chol ir identificējusi kā KTDR 
valstspiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. Pan Systems 
Pyongyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties 
no Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzlikta
jām sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus 
Eritrejai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kon
trolē un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Orga
nizācija ir iekļāvusi sarakstā. 

16. CHOE Kwang Su Trešais sekretārs 
KTDR vēstniecībā 
Dienvidāfrikā 

Dzimšanas datums: 
20.4.1955. 

Pases Nr.: 
381210143 (derīga 
līdz: 3.6.2016.) 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Choe Kwang Su identificējusi kā Haegeum
gang Trading Company pārstāvi. Šajā amatā Choe Kwang Su parak
stīja KTDR un Mozambikas militārās sadarbības līgumu, pārkāp
jot Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes 
rezolūcijās paredzētos aizliegumus. Līgums attiecās uz ieroču un 
ar ieročiem saistītu materiālu piegādi uzņēmumam Monte Binga, 
kas ir Mozambikas valdības kontrolē. 

17. PAK In Su 

jeb Daniel Pak 

Dzimšanas datums: 
22.5.1957. 

Dzimšanas vieta: 
N. Hamgyong 

Diplomātiskās pases 
numurs: 290221242 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Pak In Su ir identificējusi kā personu, kas 
iesaistīta darbībās saistībā ar ogļu tirdzniecību no KTDR Malai
zijā, pārkāpjot Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības pado
mes rezolūcijās paredzētos aizliegumus. 

22.1.2018. L 16 I/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds (un 
iespējamie pseido

nīmi) 

Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

18. SON Young-Nam Pirmais sekretārs 
KTDR vēstniecībā 
Bangladešā 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Son Young-Nam ir identificējusi kā personu, 
kas iesaistīta zelta un citu priekšmetu kontrabandā uz KTDR, 
pārkāpjot Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes re
zolūcijās paredzētos aizliegumus.”   

22.1.2018. L 16 I/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/88 

(2018. gada 22. janvāris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/2063 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Venecuēlā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/2063 (2017. gada 13. novembris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Venecuēlā (1) un jo īpaši tās 17. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2017. gada 13. novembrī Padome pieņēma Regulu (ES) 2017/2063. 

(2)  2017. gada 13. novembrī Padome pieņēma secinājumus par Venecuēlu, atkārtoti apstiprinot, ka vienīgais veids, 
kā ilgtspējīgi pārvarēt pašreizējo krīzi un risināt Venecuēlas iedzīvotāju neatliekamās vajadzības, ir konstruktīvs 
dialogs un sarunas. 

(3)  Padome, uzsverot savas bažas par situāciju valstī, pieņēma ierobežojošus pasākumus un norādīja, ka minētos 
pasākumus piemēros pakāpeniski un elastīgi, un tos varētu paplašināt, vēršoties pret tiem, kas saistīti ar 
demokrātijas principu vai tiesiskuma neievērošanu un cilvēktiesību pārkāpumiem. 

(4)  Situācijai Venecuēlā pastāvīgi pasliktinoties, Regulas (ES) 2017/2063 IV pielikuma sarakstā ar fiziskajām un 
juridiskajām personām, vienībām un struktūrām, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, būtu jāiekļauj 
septiņas personas. 

(5)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2017/2063 IV pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2017/2063 IV pielikumu groza tā, kā norādīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 22. janvārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

22.1.2018. L 16 I/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 295, 14.11.2017., 21. lpp. 



PIELIKUMS 

Turpmāk minētās personas tiek pievienotas personu un vienību sarakstam, kas izklāstīts Regulas (ES) 2017/2063 
IV pielikumā:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

“1. Néstor Luis Reverol 
Torres 

Dzimšanas datums: 
1964. gada 28. oktobris 

Iekšlietu, tieslietu un miera ministrs; Bolivāra nacionālās 
gvardes bijušais ģenerālkomandieris. Atbildīgs par nopiet
niem cilvēktiesību pārkāpumiem un demokrātiskās opozīci
jas apspiešanu Venecuēlā, tostarp politisku demonstrāciju 
aizliegšanu un apspiešanu. 

22.1.2018. 

2. Gustavo Enrique 
González López 

Dzimšanas datums: 
1960. gada 
2. novembris 

Bolivāra valsts izlūkdienesta (SEBIN) vadītājs. Atbildīgs par 
nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem (tostarp patvaļīgu 
aizturēšanu, necilvēcīgu vai pazemojošu rīcību un spīdzinā
šanu) un pilsoniskās sabiedrības un demokrātiskās opozīci
jas apspiešanu Venecuēlā. 

22.1.2018. 

3. Tibisay Lucena 
Ramírez 

Dzimšanas datums: 
1959. gada 26. aprīlis 

Nacionālās vēlēšanu padomes (Consejo Nacional Electoral – 
CNE) priekšsēdētāja. Viņas rīcība un politika ir apdraudējusi 
demokrātiju un tiesiskumu Venecuēlā, tostarp ar to, ka viņa 
ir atvieglojusi konstitucionālās asamblejas izveidi, jo neno
drošināja, lai CNE joprojām būtu objektīva un neatkarīga 
institūcija saskaņā ar Venecuēlas konstitūciju. 

22.1.2018. 

4. Antonio José 
Benavides Torres 

Dzimšanas datums: 
1961. gada 13. jūnijs 

Federālā rajona Distrito Capital valdības vadītājs. Līdz 
2017. gada 21. jūnijam Bolivāra nacionālās gvardes ģene
rālkomandieris. Iesaistīts pilsoniskās sabiedrības un demo
krātiskās opozīcijas apspiešanā Venecuēlā un atbildīgs par 
nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem, ko izdarījusi viņa 
komandētā Bolivāra nacionālā gvarde. Viņa – kā Bolivāra 
nacionālās gvardes ģenerālkomandiera – rīcība un politika 
ir apdraudējusi tiesiskumu Venecuēlā, arī tas, ka Bolivāra 
nacionālā gvarde uzņēmās vadošo lomu kārtības nodrošinā
šanā civiliedzīvotāju demonstrāciju laikā un publiski izvērsa 
propagandu, ka militārajiem tribunāliem vajadzētu būt ju
risdikcijai pār civiliedzīvotājiem. 

22.1.2018. 

5. Maikel José 
Moreno Pérez 

Dzimšanas datums: 
1965. gada 
12. decembris 

Venecuēlas Augstākās tiesas (Tribunal Supremo de Justicia) 
priekšsēdētājs un bijušais priekšsēdētāja vietnieks. Pildot šīs 
funkcijas, viņš ir atbalstījis un sekmējis valdības rīcību un 
politiku, kura ir apdraudējusi demokrātiju un tiesiskumu 
Venecuēlā, un ir atbildīgs par rīcību un paziņojumiem, kas 
ir uzurpējuši Valsts asamblejas autoritāti. 

22.1.2018. 

6. Tarek William 
Saab Halabi 

Dzimšanas datums: 
1963. gada 
10. septembris 

Venecuēlas ģenerālprokurors, ko iecēlusi konstitucionālā 
asambleja. Pildot šo un iepriekšējās funkcijas kā ombuds un 
Republikas Morāles padomes priekšsēdētājs, viņš ir apdrau
dējis demokrātiju un tiesiskumu Venecuēlā, publiski atbal
stot rīcību pret valdības oponentiem un Valsts asamblejas 
kompetenču atsaukšanu. 

22.1.2018. 

22.1.2018. L 16 I/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

7. Diosdado Cabello 
Rondón 

Dzimšanas datums: 
1963. gada 15. aprīlis 

Konstitucionālās asambleja loceklis un Venecuēlas Apvieno
tās Sociālistiskās partijas (PSUV) pirmais priekšsēdētāja viet
nieks. Iesaistīts rīcībā, kas apdraud demokrātiju un tiesi
skumu Venecuēlā, tostarp izmantojot plašsaziņas līdzekļus, 
lai klaji uzbruktu un draudētu politiskajai opozīcijai, citiem 
plašsaziņas līdzekļiem un pilsoniskajai sabiedrībai. 

22.1.2018.”   

22.1.2018. L 16 I/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/89 

(2018. gada 22. janvāris), 

ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2016/849 (2016. gada 27. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Lēmumu 2013/183/KĀDP (1), 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2016. gada 27. maijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2016/849. 

(2) Ņemot vērā to, ka Korejas Tautas Demokrātiskā Republika (KTDR) ir turpinājusi un paātrinājusi kodolpro
grammas un ballistisko raķešu programmas, kas pārkāpj KTDR saistības, kuras ir izklāstītas vairākās ANO 
Drošības padomes rezolūcijās, par ko liecina pavisam nesenā ballistiskās raķetes palaišana, ko KTDR veica 
2017. gada 28. novembrī, Lēmuma (KĀDP) 2016/849 III pielikumā iekļautajam personu un vienību sarakstam 
būtu jāpievieno septiņpadsmit personas. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma (KĀDP) 2016/849 III pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma (KĀDP) 2016/849 III pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 22. janvārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

22.1.2018. L 16 I/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 141, 28.5.2016., 79. lpp. 



PIELIKUMS 

Lēmuma (KĀDP) 2016/849 III pielikumā iedaļas “To personu saraksts, kas minētas 23. panta 1. punkta c) apakšpunktā 
un 27. panta 1. punkta c) apakšpunktā” apakšiedaļā “A. Personas” pievieno šādus ierakstus:  

Vārds, uzvārds Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

“2. CHOE Chan Il  22.1.2018. Korea Heungjin Trading Company, kas ir ANO sankciju sarakstā ie
kļauta vienība, Dandong biroja direktors. Korea Heungjin tirdznie
cības vajadzībām izmanto uzņēmums KOMID, kas ir vēl viena 
ANO sankciju sarakstā iekļauta vienība. ANO Sankciju komiteja 
uzņēmumu KOMID sarakstā iekļāva 2009. gada aprīlī, un šis uz
ņēmums ir KTDR galvenais bruņojuma tirgotājs un ar ballisti
skajām raķetēm un parastajiem ieročiem saistīto preču un aprī
kojuma galvenais eksportētājs. 

3. KIM Chol Nam  22.1.2018. Sobaeksu United Corp, kas ir Savienības sankciju sarakstā iekļauta 
vienība, Dandong filiāles direktors. Pekinas filiāles pārstāvis uzņē
mumam Korea Changgwang Trading Corporation, kuru ANO eks
pertu grupa identificējusi kā citu nosaukumu uzņēmumam KO
MID. Sankciju komiteja uzņēmumu KOMID sarakstā iekļāva 
2009. gada aprīlī, un šis uzņēmums ir KTDR galvenais bruņo
juma tirgotājs un ar ballistiskajām raķetēm un parastajiem iero
čiem saistīto preču un aprīkojuma galvenais eksportētājs. 

4. JON Chol Young Pases Nr.: 
563410192 

Diplomāts KTDR 
vēstniecībā Angolā 

Dzimšanas datums: 
30.4.1975. 

22.1.2018. Uzņēmuma Green Pine Associated Corporation pārstāvis Angolā un 
KTDR akreditēts diplomāts Angolā. 

Green Pine iekļauts ANO sankciju sarakstā saistībā ar tā darbī
bām, tostarp ANO noteiktā ieroču embargo pārkāpumiem. Green 
Pine ir arī piedalījies sarunās par Angolas jūras spēku kuģu reno
vācijas līgumiem, pārkāpjot Apvienoto Nāciju Organizācijas 
Drošības padomes rezolūcijās paredzētos aizliegumus. 

5. AN Jong Hyuk 

jeb An Jong Hyok 

Diplomāts KTDR 
vēstniecībā Ēģiptē 

Dzimšanas datums: 
14.3.1970. 

Pases Nr.: 
563410155 

22.1.2018. Uzņēmuma Saeng Pil Trading Corporation, kas ir cits nosaukums 
uzņēmumam Green Pine Associated Corporation, pārstāvis un 
KTDR diplomāts Ēģiptē. 

Green Pine iekļauts ANO sankciju sarakstā saistībā ar tā darbī
bām, tostarp ANO noteiktā ieroču embargo pārkāpumiem. 

An Jong Hyuk bijis pilnvarots veikt visa veida darījumus Saeng Pil 
vārdā, tostarp parakstīt un pildīt līgumus un banku darījumus. 
Uzņēmums specializējas kuģu būvniecībā un elektronisko ie
kārtu un jūras navigācijas iekārtu izstrādē, ražošanā un uzstādī
šanā. 

6. CHOL Yun Trešais sekretārs 
KTDR vēstniecībā 
Ķīnā 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Chol Yun identificējusi kā kontaktpersonu 
KTDR uzņēmumam General Precious Metal, kas iesaistīts ANO 
aizliegtā ar kodolieročiem saistītā litija-6 tirdzniecībā, un KTDR 
diplomātu. 

General Precious Metal Savienība iepriekš identificējusi kā citu no
saukumu ANO sankciju sarakstā iekļautajai vienībai Green Pine. 

22.1.2018. L 16 I/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

7. CHOE Kwang Hyok  22.1.2018. Choe Kwang Hyok ir bijis ANO sankciju sarakstā iekļautās vienī
bas Green Pine Associated Corporation pārstāvis. 

ANO ekspertu grupa Choe Kwang Hyok identificējusi kā Beijing 
King Helong International Trading Ltd (cits Green Pine nosaukums) 
izpilddirektoru. ANO ekspertu grupa viņu arī identificējusi kā 
Hong Kong King Helong Int'l Trading Ltd direktoru un KTDR vie
nības Korea Unhasu Trading Company Pekinas pārstāvniecības bi
roja operatoru; arī tie ir citi Green Pine nosaukumi. 

8. KIM Chang Hyok 

jeb James Jin vai 
James Kim 

Dzimšanas datums: 
29.4.1963. 

Dzimšanas vieta: 
N. Hamgyong 

Pases Nr.: 
472130058 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Kim Chang Hyok identificējusi kā Pan Sy
stems Pyongyang pārstāvi Malaizijā. Pan Systems Pyongyang Savie
nība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties no Apvienoto 
Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzliktajām sankcijām, 
mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus Eritrejai. Pan Sy
stems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē un rīkojas 
tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija ir iekļā
vusi sarakstā. 

Izveidojis daudzus kontus Malaizijā Glocom pastkastītes uzņē
mumu vārdā, bet Glocom pats ir sarakstā iekļautās vienības Pan 
Systems Pyongyang pastkastītes uzņēmums. 

9. PARK Young Han  22.1.2018. Beijing New Technology direktors; ANO ekspertu grupa to identifi
cējusi kā KOMID pastkastītes uzņēmumu. Sankciju komiteja uz
ņēmumu KOMID sarakstā iekļāva 2009. gada aprīlī, un šis uzņē
mums ir KTDR galvenais bruņojuma tirgotājs un ar 
ballistiskajām raķetēm un parastajiem ieročiem saistīto preču un 
aprīkojuma galvenais eksportētājs. 

Uzņēmuma Guancaiweixing Trading Co., Ltd juridiskais pārstāvis; 
ANO ekspertu grupa to identificējusi kā pārtverta ar militārām 
darbībām saistītu materiālu sūtījuma uz Eritreju sūtītāju 
2012. gada augustā. 

10. RYANG Su Nyo Dzimšanas datums: 
11.8.1959. 

Dzimšanas vieta: 
Japāna 

22.1.2018. Pan Systems Pyongyang direktors. Pan Systems Pyongyang Savienība 
ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties no Apvienoto Nā
ciju Organizācijas Drošības padomes uzliktajām sankcijām, mē
ģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus Eritrejai. Pan Systems 
arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē un rīkojas tā 
vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija ir iekļāvusi 
sarakstā. 

11. PYON Won Gun Dzimšanas datums: 
13.3.1968. 

Dzimšanas vieta: 
S. Phyongan 

Dienesta pases 
numurs: 836220035 

Pases Nr.: 
290220142 

22.1.2018. Glocom, Pan Systems Pyongyang pastkastītes uzņēmuma, direktors. 
Pan Systems Pyongyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palī
dzību izvairīties no Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības pa
domes uzliktajām sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus 
materiālus Eritrejai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas 
biroja kontrolē un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nā
ciju Organizācija ir iekļāvusi sarakstā. 

Glocom reklamē radiosakaru iekārtas militārajām un paramilitāra
jām organizācijām. 

ANO ekspertu grupa Pyon Won Gun arī identificējusi kā KTDR 
valstspiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. 

22.1.2018. L 16 I/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

12. PAE Won Chol Dzimšanas datums: 
30.8.1969. 

Dzimšanas vieta: 
Pyongyang 

Diplomātiskās pases 
numurs: 654310150 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Pae Won Chol ir identificējusi kā KTDR 
valstspiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. Pan Systems 
Pyongyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties 
no Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzlikta
jām sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus 
Eritrejai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kon
trolē un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Orga
nizācija ir iekļāvusi sarakstā. 

13. RI Sin Song  22.1.2018. ANO ekspertu grupa Ri Sin Song ir identificējusi kā KTDR valst
spiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. Pan Systems Pyon
gyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties no 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzliktajām 
sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus Eritre
jai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē 
un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija 
ir iekļāvusi sarakstā. 

14. KIM Sung Su  22.1.2018. ANO ekspertu grupa Kim Sung Su identificējusi kā Pan Systems 
Pyongyang pārstāvi Ķīnā. Pan Systems Pyongyang Savienība ir iekļā
vusi sarakstā par palīdzību izvairīties no Apvienoto Nāciju Orga
nizācijas Drošības padomes uzliktajām sankcijām, mēģinot pār
dot ieročus un saistītus materiālus Eritrejai. Pan Systems arī 
atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kontrolē un rīkojas tā vārdā; 
minēto biroju Apvienoto Nāciju Organizācija ir iekļāvusi sarak
stā. 

15. KIM Pyong Chol  22.1.2018. ANO ekspertu grupa Kim Pyong Chol ir identificējusi kā KTDR 
valstspiederīgo, kas darbojas Pan Systems Pyongyang. Pan Systems 
Pyongyang Savienība ir iekļāvusi sarakstā par palīdzību izvairīties 
no Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes uzlikta
jām sankcijām, mēģinot pārdot ieročus un saistītus materiālus 
Eritrejai. Pan Systems arī atrodas Galvenā izlūkošanas biroja kon
trolē un rīkojas tā vārdā; minēto biroju Apvienoto Nāciju Orga
nizācija ir iekļāvusi sarakstā. 

16. CHOE Kwang Su Trešais sekretārs 
KTDR vēstniecībā 
Dienvidāfrikā 

Dzimšanas datums: 
20.4.1955. 

Pases Nr.: 
381210143 (derīga 
līdz: 3.6.2016.) 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Choe Kwang Su identificējusi kā Haegeum
gang Trading Company pārstāvi. Šajā amatā Choe Kwang Su parak
stīja KTDR un Mozambikas militārās sadarbības līgumu, pārkāp
jot Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes 
rezolūcijās paredzētos aizliegumus. Līgums attiecās uz ieroču un 
ar ieročiem saistītu materiālu piegādi uzņēmumam Monte Binga, 
kas ir Mozambikas valdības kontrolē. 

17. PAK In Su 

jeb Daniel Pak 

Dzimšanas datums: 
22.5.1957. 

Dzimšanas vieta: 
N. Hamgyong 

Diplomātiskās pases 
numurs: 290221242 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Pak In Su ir identificējusi kā personu, kas 
iesaistīta darbībās saistībā ar ogļu tirdzniecību no KTDR Malai
zijā, pārkāpjot Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības pado
mes rezolūcijās paredzētos aizliegumus. 

22.1.2018. L 16 I/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Informācija identifikā
cijai 

Sarakstā iekļau
šanas datums Pamatojums 

18. SON Young-Nam Pirmais sekretārs 
KTDR vēstniecībā 
Bangladešā 

22.1.2018. ANO ekspertu grupa Son Young-Nam ir identificējusi kā personu, 
kas iesaistīta zelta un citu priekšmetu kontrabandā uz KTDR, 
pārkāpjot Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes re
zolūcijās paredzētos aizliegumus.”   

22.1.2018. L 16 I/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/90 

(2018. gada 22. janvāris), 

ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2017/2074 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Venecuēlā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2017/2074 (2017. gada 13. novembris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā 
ar situāciju Venecuēlā (1), 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2017. gada 13. novembrī Padome pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2017/2074. 

(2)  2017. gada 13. novembrī Padome pieņēma secinājumus par Venecuēlu, atkārtoti apstiprinot, ka vienīgais veids, 
kā ilgtspējīgi pārvarēt pašreizējo krīzi un risināt Venecuēlas iedzīvotāju neatliekamās vajadzības, ir konstruktīvs 
dialogs un sarunas. 

(3)  Padome, uzsverot savas bažas par situāciju valstī, pieņēma ierobežojošus pasākumus un norādīja, ka minētos 
pasākumus piemēros pakāpeniski un elastīgi, un tos varētu paplašināt, vēršoties pret tiem, kas saistīti ar 
demokrātijas principu vai tiesiskuma neievērošanu un cilvēktiesību pārkāpumiem. 

(4)  Situācijai Venecuēlā pastāvīgi pasliktinoties, Lēmuma (KĀDP) 2017/2074 I pielikuma sarakstā ar fiziskajām un 
juridiskajām personām, vienībām un struktūrām, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, būtu jāiekļauj 
septiņas personas. 

(5)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma (KĀDP) 2017/2074 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma (KĀDP) 2017/2074 I pielikumu groza tā, kā norādīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 22. janvārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

22.1.2018. L 16 I/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 295, 14.11.2017., 60. lpp. 



PIELIKUMS 

Turpmāk minētās personas tiek pievienotas personu un vienību sarakstam, kas izklāstīts Lēmuma (KĀDP) 2017/2074 
I pielikumā:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

“1. Néstor Luis Reverol 
Torres 

Dzimšanas datums: 
1964. gada 28. oktobris 

Iekšlietu, tieslietu un miera ministrs; Bolivāra nacionālās 
gvardes bijušais ģenerālkomandieris. Atbildīgs par nopiet
niem cilvēktiesību pārkāpumiem un demokrātiskās opozīci
jas apspiešanu Venecuēlā, tostarp politisku demonstrāciju 
aizliegšanu un apspiešanu. 

22.1.2018. 

2. Gustavo Enrique 
González López 

Dzimšanas datums: 
1960. gada 
2. novembris 

Bolivāra valsts izlūkdienesta (SEBIN) vadītājs. Atbildīgs par 
nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem (tostarp patvaļīgu 
aizturēšanu, necilvēcīgu vai pazemojošu rīcību un spīdzinā
šanu) un pilsoniskās sabiedrības un demokrātiskās opozīci
jas apspiešanu Venecuēlā. 

22.1.2018. 

3. Tibisay Lucena 
Ramírez 

Dzimšanas datums: 
1959. gada 26. aprīlis 

Nacionālās vēlēšanu padomes (Consejo Nacional Electoral – 
CNE) priekšsēdētāja. Viņas rīcība un politika ir apdraudējusi 
demokrātiju un tiesiskumu Venecuēlā, tostarp ar to, ka viņa 
ir atvieglojusi konstitucionālās asamblejas izveidi, jo neno
drošināja, lai CNE joprojām būtu objektīva un neatkarīga 
institūcija saskaņā ar Venecuēlas konstitūciju. 

22.1.2018. 

4. Antonio José 
Benavides Torres 

Dzimšanas datums: 
1961. gada 13. jūnijs 

Federālā rajona Distrito Capital valdības vadītājs. Līdz 
2017. gada 21. jūnijam Bolivāra nacionālās gvardes ģene
rālkomandieris. Iesaistīts pilsoniskās sabiedrības un demo
krātiskās opozīcijas apspiešanā Venecuēlā un atbildīgs par 
nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem, ko izdarījusi viņa 
komandētā Bolivāra nacionālā gvarde. Viņa – kā Bolivāra 
nacionālās gvardes ģenerālkomandiera – rīcība un politika 
ir apdraudējusi tiesiskumu Venecuēlā, arī tas, ka Bolivāra 
nacionālā gvarde uzņēmās vadošo lomu kārtības nodrošinā
šanā civiliedzīvotāju demonstrāciju laikā un publiski izvērsa 
propagandu, ka militārajiem tribunāliem vajadzētu būt ju
risdikcijai pār civiliedzīvotājiem. 

22.1.2018. 

5. Maikel José 
Moreno Pérez 

Dzimšanas datums: 
1965. gada 
12. decembris 

Venecuēlas Augstākās tiesas (Tribunal Supremo de Justicia) 
priekšsēdētājs un bijušais priekšsēdētāja vietnieks. Pildot šīs 
funkcijas, viņš ir atbalstījis un sekmējis valdības rīcību un 
politiku, kura ir apdraudējusi demokrātiju un tiesiskumu 
Venecuēlā, un ir atbildīgs par rīcību un paziņojumiem, kas 
ir uzurpējuši Valsts asamblejas autoritāti. 

22.1.2018. 

6. Tarek William 
Saab Halabi 

Dzimšanas datums: 
1963. gada 
10. septembris 

Venecuēlas ģenerālprokurors, ko iecēlusi konstitucionālā 
asambleja. Pildot šo un iepriekšējās funkcijas kā ombuds un 
Republikas Morāles padomes priekšsēdētājs, viņš ir apdrau
dējis demokrātiju un tiesiskumu Venecuēlā, publiski atbal
stot rīcību pret valdības oponentiem un Valsts asamblejas 
kompetenču atsaukšanu. 

22.1.2018. 

22.1.2018. L 16 I/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

7. Diosdado Cabello 
Rondón 

Dzimšanas datums: 
1963. gada 15. aprīlis 

Konstitucionālās asambleja loceklis un Venecuēlas Apvieno
tās Sociālistiskās partijas (PSUV) pirmais priekšsēdētāja viet
nieks. Iesaistīts rīcībā, kas apdraud demokrātiju un tiesi
skumu Venecuēlā, tostarp izmantojot plašsaziņas līdzekļus, 
lai klaji uzbruktu un draudētu politiskajai opozīcijai, citiem 
plašsaziņas līdzekļiem un pilsoniskajai sabiedrībai. 

22.1.2018.”   

22.1.2018. L 16 I/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    





ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/87 (2018. gada 22. janvāris), ar kuru īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 
	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/88 (2018. gada 22. janvāris), ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/2063 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Venecuēlā 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/89 (2018. gada 22. janvāris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 
	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2018/90 (2018. gada 22. janvāris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2017/2074 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Venecuēlā 

